ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа  2016 г.                          г. Ставрополь                                 № 33/343
О заявлении кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва Щипачева Николая Владимировича,

выдвинутого по одномандатному избирательному округу №17

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №17 избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае» Щипачева Николая Владимировича от 26 августа 2016 года о снятии своей кандидатуры в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 151 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 24 июня 2016 г. № 43/134 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №17, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае» Щипачева Николая Владимировича от 26 августа 2016 года о снятии своей кандидатуры.
2. Признать Щипачева Николая Владимировича, утратившим статус кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 17.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии одномандатного избирательного округа № 17.
4. Направить в дополнительный офис № 5230/0137 ПАО Сбербанка России указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №17 Щипачевым Николаем Владимировичем.
5. Рекомендовать Щипачеву Николаю Владимировичу:

закрыть специальный избирательный счет, открытый в дополнительном офисе № 5230/0137 ПАО Сбербанка России, сдать итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет средств избирательного фонда, не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва.
6. Направить настоящее постановление Щипачеву Николаю Владимировичу.
7. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель

Л.В. Федоренко

Секретарь

          В.А. Малинина